2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.06.2018 г.                                                         № 51-6-17
д.Ворошнево

О  продаже имущества Администрации
Ворошневского сельсовета  на конкурсной основе:
легкового автомобиля НИВА ВАЗ-21 310-41-41

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района,  Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Провести электронный аукцион по продаже легкового автомобиля НИВА ВАЗ-21 310-41-41, госномер М025ВС, VIN ХТА213100АО112627, цвет светло-серебристый металл, двигатель № 9348509, мощность двигателя 80,9 л.с., инвентарный номер 00000000000000000001, балансовая стоимость 350000,00 рублей.
2. Рекомендовать Главе Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области заключить договор со специализированной организацией по проведению торгов по продаже легкового автомобиля НИВА ВАЗ-21 310-41-41, госномер М025ВС, инвентарный номер 00000000000000000001.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель Собрания депутатов
        Ворошневского сельсовета Курского района                   Вялых К.Н.

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области                                         Тарасов Н.С.